XLII. Albert, Herr von Mecklenburg, Stargard und Rostock, bestätigt den Verkauf des Dorfes Rosenow und mehrerer Seen an das Kloster Marienpforte für 250 Mark Silbers, am 25. April 1333.

Nos Albertus, dei gracia Magnopolensis, Stargardie et Rozstok dominus, presencium tenore publice recognoscimus protestando, quod in nostra constituti presentia Copko, Conradus et filii Ghevehardi dicti de Valkenberghe, ac Otto de Wothenowe, nostri fideles, de nostro, heredum ipsorum ac omnium aliorum, quorum interest, aut interesse poterit, beneplacito et consensu vendiderunt, dimiserunt et animo deliberato resignaverunt viro discreto, preposito san-

ctimonialium in Boyceneborg totique conventui sanctimonialium ibidem, integram et totam villam Rosenowe cum omnibus distinctionibus et terminis suis ad ipsam ab antiquo pertinentibus, cum agris, cultis et incultis, pratis, pascuis, filvis et memoribus scilicet Keubroch, cum aquis, Aquarum decurribus et stagnis videlicet Gryben et Tzift, piscacionibus, viis et inviis, cum iudicio majore, videlicet manus et colli, ac minore, cum precaria, exactionibus, molendinorum vectura, utilitatibus, fructibus et suis attinenciis univcrsis et singulis, pro ducentis marcis Brandenburgensis argenti necnon omnium predictorum proprietatem pro quadraginta marcis eiusdem argenti, ipsis, ut recognoverunt, integraliter perfolutis, temporibus perpetuis possidendas, et pro suis usibus libere ordinandas, prout hanc villam cum premissis utilitatibus dicti venditores hactenus liberius possederunt. Nos quoque ad utriusque partis instanciam ipsis preposito et conventui sanctimonialium in Boyceneborch predictis, hanc villam Rosenowe cum omnibus libertatibus, utilitatibus et distinctionibus modo, quo premittitur, contulimus earum servicio, et conferimus in hiis scriptis, tali nichilominus interposita condicione, quod dicte ville distinctiones et termini nostro adiacent dominio velut ab antiquo tam in longum, quam in latum, nec a nobis et heredibus nostris ac successoribus alienentur et minuantur; Et quod eciam omnes cause et querimonie ex hac villa et eius utilitatibus, attinenciis et distinctionibus emergentes et surgentes, que per dictos prepositum et conventum nequeant diffiniri et terminari, coram nobis et advocato nostro Stargardenfi in forma juris, et non coram domino extraneo decendantur, uel amabili compositione reformentur, — similiter etiam quod prepositus, qui pro tempore fuerit, et sanctimoniales in Boyceneborg, ac villani agros prefate ville colentes, ad ministracionem exactionum et preciarum prestacionem de hac villa Rosenowe et eius attinenciis univcrsis, ut ceteri subditi vasallorum nostrorum proprietatem eciam suorum habentium bonorum, nobis et heredibus nostris obligentur et teneantur. In cujus testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Testes sunt Wedegho de plote, Otto de Dewiz, Bodo et Nicolaus de helpede, Lyppoldus Bere et Albertus Warbach milites nostri, ac alii plures fide digni. Datum Quastenberghc, anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XXX<sup>o</sup> tercio dominica, qua cantatur Jubilate. — —